JMaunbie TBIIOY «BJAJMKABKA3CKHM OPJIEHA JIPYKBEbI HAPOJIOB NOJUTEXHUYECKUHA TEXHUKYM»
0 BBIIyCKe U TpyAoycTpoicTie 3a 2019 r.

Kon Hanpasnenus
MTOATOTOBKH

/mpodeccun/creuanT,HOCTH

HaumenoBanue
HaIpaBJICHUS
MOJITOTOBKH
/mpodeccun/
CHEIUATEHOCTH

IInaroBoe
KOJIMYECTBO
BBINTYCKHUKOB,
0003HaYEHHOE B
rOCyIapCTBEHHOM
3amannu Ha 2017 1.

dakTHyecKoe
YHCIIO0
BBIITYCKHUKOB
(ounas ¢opma,
OIOKET)

KonmuectBo
BBIITYCKHAKOB
TPYJAOYCTPOUBIIUXCS

KommaectBo
BEIITYCKHUKOB
MPOJIOKUBIITUX
oOydeHue

KommaectBo
BEIITYCKHUKOB
MPU3BAHHBIX B
BCA

13.02.11

«Texnnueckas
IKCIUTyaTanus u
oOcyXBaHUE
3IEKTPUIECKOTO U
3IEKTPOMEXaHNUECKOTO
obopynoBanus (110
OTpaCIISIM)»

23

23

14

15.02.01

«MoHTax u
TEXHUYCCKAs
OKCILTyaTaIus
MPOMBIIIIIIEHHOTO
obopynoBanus (1o
OTPACIISIM)»

11

11

23.02.03

«TexHanaeckoe
ob0cy>)KuBaHUE U
PEMOHT
aBTOMOOMJILHOTO
TPAHCIIOPTa

30

30

17

43.02.10

«Typuzm»

15

15

20.02.02

«3amnura B
Ype3BBIYAITHBIX
CUTYaIHSIX»

60

60

10

31

15

43.02.08

«CepBucC JOMAITHETO U
KOMMYHaJIBHOTO
XO3HCTBaY

19

19

13

Bcero:

158

158

30

89

29




